
dě tské rostoucí ž id le

KIDS 
0

2
/2

0
1

5 ACTIKID A2
ACTIKID A3 SMILE



2428 A2, 26 092 2428 A2, 26 090

2428 A2, 26 0932428 A2, 26 0912428 A2, 26 091

2428 A2, 26 092 2428 A2, 26 090

2428 A2, 26 093

26 093
Polyester
zelená

49
Aquaclean
30 370 růžová,
šedá síťovina

41
Aquaclean
30 461 červená,
šedá síťovina

42
Aquaclean
30 462 modrošedá,
šedá síťovina

43
Aquaclean
30 463 zelená,
šedá síťovina

26 092
Polyester
modrá

26 091
Polyester
červená

26 090
Polyester
růžová

09 ECO
růžová PU koženka,
růžová síťovina

10 ECO
oranžová PU koženka,
červená síťovina

12 ECO
modrá PU koženka,
šedá síťovina

13 ECO
zelená PU koženka,
zelená síťovina

Chráněný vzor

KREATIVNÍ INTERIÉR
         - IDEÁLNÍ PROSTŘEDÍ 

Čtyři kombinace odolných potahů Aquaclean se šedou síťovinou, čtyři potahy s kroužky vzor Mayer a čtyři ekonomické 
kombinace s PU koženkami. Pokud Vám ani těchto 12 základních variant nestačí, vyberte si jakýkoliv potah Mayer 
jednobarevně nebo i v kombinaci se síťovinou! Vytvořte svému dítěti v pokoji originální kreativní koutek!

TRVANLIVOST SE VYPLATÍ
                - CENA JE RELATIVNÍ 

Stabilita, pevnost a trvanlivost, to jsou důležité vlastnosti židle, která poroste s Vaším dítětem. 
Maximální nosnost 100 kg a záruka 5 let jsou jasnými signály kvalitní dětské židle. Odhadněte 
počet dní, které vaše dítě do maturity doma prosedí. 
Jaká je cena židle za jeden den?

DÍTĚ ROSTE
     - ŽIDLE TAKÉ

Víte, jaký je nejdůležitější „nábytkářský“ rozdíl mezi dospělým a dítětem? To je jednoduché – dítě 
roste. Jaký nábytek je tedy vhodný do dětského pokoje? Je to jasné – rostoucí! Kvalitní rostoucí 
židle se přizpůsobí Vašemu dítěti ve věku od 4 do 18 let!

3

ACTIKID A2 dě tská rostoucí ž id le

2



2428 A3 51 2428 A3 59

2428 A3 532428 A3 52

ACTIKID A3 SMILE dě tská rostoucí ž id le

2428 A3 52

2428 A3 51 2428 A3 59

2428 A3 53

26 093
Polyester
zelená

59
Aquaclean
30 370 růžová,
šedá síťovina

51
Aquaclean
30 461 červená,
šedá síťovina

52
Aquaclean
30 462 modrošedá,
šedá síťovina

53
Aquaclean
30 463 zelená,
šedá síťovina

26 092
Polyester
modrá

26 091
Polyester
červená

26 090
Polyester
růžová

MODERNÍ PROSTŘEDÍ
               - PŘÍJEMNÉ TVARY

Nový ACTIKID SMILE v sobě kombinuje to nejlepší z židlí ACTIKID a FREAKY. Z 
původní židle ACTIKID rostoucí konstrukci doplněnou o nový ergonomický tvar 
zádové opěrky s výrazným bederním prohnutím, z židle FREAKY prvotřídní a elegantní 
kříž. Moderní linie kombinovaného čalounění evokují široký úsměv. Vaše dítě vejde 
do pokoje a jeho židle se na něj usměje!

ACTIKID A3 SMILE
         - NOVINKA 2014 

Dětská rostoucí židle ACTIKID A3 SMILE splňuje všechny požadavky 
zdravého sezení během růstu dítěte a je určena pro děti od 4 let pro výšku 
dítěte od 110 do 180 cm při maximálním zatížení 100 kg.

Chráněný vzor

54



VYNIKAJÍCÍ ERGONOMIE
výrazná bederní opora

VYSOKÝ KOMFORT SEZENÍ
extra trvanlivé, středně tvrdé PUR pěny

BEZPEČNOSTNÍ PLYNOVÝ PÍST
bezestupňové nastavení výšky sedáku 36-49 cm

STABILNÍ KŘÍŽ
poctivý kovový kříž s vysokou nosností

KOLEČKA NEBO KLUZÁKY
univerzální kolečka pro koberce i tvrdé podlahy nebo kluzáky

NASTAVENÍ HLOUBKY SEZENÍ
bezestupňové, rozsah 13 cm!

ARGUMENTY PŘESVĚDČUJÍ
          - PŘEDNOSTI ROZHODUJÍ

PRAKTICKÁ ÚCHYTKA
odvezte nezbedného školáka

A2 A3

Vyšší píst a výškově
stavitelný kruh
kód VPK

dě tská rostoucí ž id le

6

7
STRANY

Nastavitelná hloubka sezení
27 až 40 cm

SPOLURŮST JE EKONOMICKÝ
                           - DELŠÍ ŽIVOTNOST

Však to znáte – každý rok musíte kupovat nové džíny, boty, trička, protože 
jsou děti zase o pár centimentrů větší. Těšíte se, že Vám děti rostou, ale 
často to vyprázdní peněženku. ACTIKID roste s Vaším dítětem a tím opravdu 
spoříte peníze. Naše výrobky mají standardně vysokou kvalitu a tím je možno 
je používat velmi dlouho. Rozhodněte se sami.

UNIVERZÁLNÍ KOLEČKA
                  - BEZPEČNÁ VOLBA

Součástí standardního provedení dětských rostoucích židlí ACTIKID jsou 
univerzální kolečka pro koberce i tvrdé podlahy s automatickou bezpečnostní 
brzdou. Nezatížená kolečka se netočí a chrání tak vše v okolí židle.

PÍST NEOTÁČIVÝ
 -STABILNĚJŠÍ POZICE

Existují 2 důvody, proč je pro dětskou židli vhodnější píst neotáčivý než píst 
otáčivý. Prvním důvodem je pohled pedagoga, který doporučuje klidnější 
sezení pro držení stejného úhlu při psaní. Druhým důvodem je doporučení 
lékaře, který upozorňuje na nebezpečí poškozování páteře při prudkém 
otáčení se na židli. Výška sedáku Actikid A2 s neotáčivým pístem je 40-52 cm, 
a výška sedáku Actikid A3 s neotáčivým pístem je 37-49 cm.

Nastavitelná výška
opěradla
až 49 cm

Nastavitelná 
výška sedáku
36 až 49 cm

-4
9 

cm

36
-4

9 
cm

27 cm 40 cm

NASTAVENÍ VÝŠKY 
OPĚRADLA
přesně podle postavy 
6 pozic / rozsah 11cm

Kluzáky
kód GL

Univerzální 
kolečko pro 
koberce 
i tvrdé 
podlahy 
(standard)

dětskou židli v
e pohled pedagoga, 

o úhlu při psaní. Druhým
je na nebezpečí poškozování pá

ýška sedáku Actikid A2 s neotáčivým
tikid A3 s neotáčivým pístem je 37-49 cm.



dě tské rostoucí ž id le

ROZMĚRY (cm)

2428 A2 81-104 36-49 28-41 - 44 13

2428 A2 PN 85-107 40-52 28-41 - 44 13

2428 A2 VPK 91-114 46-59 28-41 - 44 15

2428 A3 82-102 36-49 27-40 - 46   12

2428 A3 PN 83-102 37-49 27-40 - 46   12

2428 A3 VPK 90-110 44-57 27-40 - 46   14

Hmotnost
netto (kg)

        

  108 -121 53 31

 119 -142 59 35

 133 -159 64 38

 146 -177 71 43

 159 -188 76 46

DOPORUČENÉ NASTAVENÍ SPOLUROSTOUCÍHO NÁBYTKU (cm)

0
2

/2
0

1
5ACTIKID A2
ACTIKID A3 SMILE




